صورت صحیح: درست واژه‌ی «جازود» در لغت‌نامه جارود است.

خَيْفُ الأَرَيْنِ:

لغت نامه: این واژه را ندارد. با توجه به واژه‌ی آرین در همین مقاله و مطالبی که در توضیح آن آوردیم، بهتر است صورت درست آن با ضبط آرین در حرف «خ» زیر ترکیب خَيْفُ الأَرَيْنِ نیز آورده شود.

کتابنامه

- ابن منظور. ۱۴۰۸هـ/ق/۱۹۸۸م. لسان العرب المحيط. تصحیح یوسف خیاط. بیروت.
جوهری، اسماعیل بن حماد. ۱۴۰۴هـ/ق/۱۹۸۴م. الصّحاح (تاج اللّغة و صحاح العربیة). تصحیح احمد عبدالغفور عطار. ج ۳. بیروت.
حموی، یاقوت. ۱۳۷۴هـ/ق/۱۹۵۵م. معجم البلدان. بیروت.
رضا، شیخ احمد. ۱۳۷۷هـ/ق/۱۹۵۸م. معجم متن اللّغة. بیروت.
زاوی، طاهر احمد. ۱۹۵۹م. ترتیب القاموس. قاهره.
زییدی، سید محمد مرتضی. ۱۳۵۸/۱۹۶۵م. تاج العروس من جواهر القاموس. تصحیح عبدالستار احمد فراج. کویت.
شفیع قزوینی، محمد بن یحیی بن محمد. ۱۳۰۳هـ. ق. شرح قاموس (ترجمان اللّغة). تهران.
صفی پوری، عبدالرحیم. ۱۳۷۷هـ. ق. منتهی الأرب فی لغة العرب. تهران: کتابفروشی اسلامیة.
چ افس. فیروزآبادی، ابوظاهر مجدالدین. ۱۴۱۳هـ/ق/۱۹۹۳م. القاموس المحيط. ج ۲. بیروت.

پروفیسر شہناز گاہ علوم انسانی و مطالعات فرہنگی
پرتال جامع علوم انسانی